
 
 

 

 

2 marca  
Stand-up: Michał Leja 

 

Zapraszamy na najnowszy program 

Michała Leji pt.: „Chciałbym się mylić". 

Michał Leja - doświadczony stand-uper, 

improwizator i gospodarz programu 

„Michał Leja Show". Niecodzienne 

spojrzenie na świat, świetna interakcja z 

publicznością oraz otwartość na inne 

formy sprawiają, że każdy występ 

Michała to rozrywka na najwyższym 

poziomie. 

 

godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 
 

7 marca  
Kabaret Czesuaf 

 

Kabaret Czesuaf nie zwalnia tempa. Po doskonale 

przyjętym przez widzów programie „Przyjęcie" 

czwórka Cześków rusza w Polskę z całkowicie 

nowym programem zatytułowanym „Skandal!". 

Nowe historie, intrygujące postaci, nieoczekiwane 

rozwiązania, a to wszystko osadzone w naszej 

codziennej, nie zawsze łatwej rzeczywistości. 

Popatrzcie na otaczający świat oczami trzech 

przystojniaków z piękną i energiczną blondynką na 

czele. Dajcie się im wciągnąć w pełną 

zaangażowania podróż po skeczach i piosenkach, 

które każdemu gwarantują blisko dwie godziny 

doskonałej rozrywki na najwyższym poziomie. 

Pozwólcie się zaprosić do wspólnej, skandalicznie 

dobrej zabawy. Jak to skomentować? To po prostu 

SKANDAL!!! -icznie śmieszny program 

 

godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 



11 marca 
„Porwanie” 

 

„Porwanie" to doceniana przez publiczność 

komedia kryminalna o bohaterze, który w obliczu 

widma bankructwa decyduje się na szalone 

rozwiązanie swoich kłopotów. Człowiek bez 

środków do życia bywa nieprzewidywalny. Może 

wtedy dopuścić się zupełnie nierozsądnych 

czynów. Bohater spektaklu wybiera najgłupszy z 

możliwych sposobów - porwać syna ministra, 

który jest odpowiedzialny za jego sytuację! Jak 

łatwo się domyślić, nic nie przebiega zgodnie z 

planem. Brak doświadczenia, kłótnie w rodzinie i 

tajemnicza kobieta sprawiają, że historia 

przyniesie wszystkim mnóstwo niespodzianek. 

Gwiazdorska obsada, kryminalna intryga i 

zaskakujące zwroty akcji to tylko część z tego, co 

czeka na publiczność podczas tego komicznego 

spektaklu!  

Obsada:  Barbara Kurdej-Szatan / Katarzyna Ucherska  Damian Kulec  Antoni Pawlicki  Piotr 

Grabowski / Marcin Perchuć  Artur Barciś  

 

godzina 16:00 i 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl , www.adria-art.pl 

 
 

12 marca 
Prime Orchestra – „Film 

Sympho Show" 

 

„FILM SYMPHO SHOW to fascynująca podróż w 

świat kina, której towarzyszy nowoczesna 

technologia, potężny dźwięk wysokiej jakości, 

dynamiczny pokaz świetlny, jaskrawe efekty 

specjalne oraz duży ekran LED kinowego formatu. 

To prawdziwe muzyczne show połączone z 

ekskluzywnymi własnymi orkiestrowymi wersjami 

ścieżek dźwiękowych najsłynniejszych kultowych 

filmów: HARRY POTTER, STAR WARS, 

MATRIX, GLADIATOR, INTERSTELLAR, 

INCEPCJA, PIRATES OF THE CARIBBEAN, 

ROCKY, MISSION IMPOSSIBLE, 

GHOSTBUSTERS i inne. 

 

godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl, www.eventim.pl 



 
16 i 17 marca  
Stand-up: Grzegorz Dolniak 

 

Grzegorz Dolniak wraca w najnowszym 

programie pt. „Lifehack"! Jeden z najbardziej 

ekspresyjnych komików w Polsce ponownie 

zabiera nas w podróż po swoich odjechanych 

życiowych obserwacjach. Przyjdź i sprawdź jak 

Lifehack wciąga bez reszty! 

 

 

16 marca godzina 20:00 

17 marca godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

18 marca  

„Robotrons: Niepokonani 
Aniołowie Galaktyki” 
 

INTERAKTYWNY MEGA-SHOW  DLA CAŁEJ 

RODZINY. 

Lot w kosmos to marzenie każdego z NAS! Podróż 

po galaktyce? Bycie jednym z astronautów? 

Realizacja arcytrudnej misji? Teraz to możliwe! 

NIEPOKONANI ANIOŁOWIE GALAKTYKI - to 

możliwość zobaczenia przyszłości na własne oczy! 

Na widzów czeka FASCYNUJĄCĄ PODRÓŻ 

promem kosmicznym, którego kapitanem jest piękna 

ALKIONA a jej asystentem android WILLY.  

Na czas przedstawienia sala widowni zamienia się w 

kabinę statku kosmicznego, a granica pomiędzy 

rzeczywistością a fantazją kompletnie się zaciera! 

Opowiemy Wam o Układzie Słonecznym, pokażemy 

z czego składa się nasz Wszechświat, a publiczność wraz z głównymi bohaterami będzie 

napotykać i rozwiązywać KOSMICZNE problemy! Każdy młody podróżnik będzie mógł 

pobrać i zainstalować na swoim telefonie specjalną aplikację, dzięki której będzie mógł wziąć 

udział w INTERAKTYWNYCH GRACH!!!  

 

godzina 13:00 

bilety do kupienia: www.pankoncert.pl 



19 marca  

Piotr Bałtroczyk 

 

Według Bałtroczyka starość nie jest dla mięczaków. Być 

może do takich wniosków dochodzi człowiek, który z 

„Krainy Łagodności" przeszedł usłaną występami i 

popisami konferansjerskimi ścieżkę do sceny kabaretowej i 

stand-upu. Czyli od czego możemy rozpocząć opowieść o 

nim? Na pewno od zdania, że to wrażliwiec z pochodzenia.  

A zatem czy jak w jednej z opowiadanych przez niego 

historyjek coś poszło nie tak? No chyba raczej na pewno 

nie. Piotr Bałtroczyk występuje na scenie tak długo, że 

poprowadził już chyba wszystkie wydarzenia, które tylko 

można było poprowadzić (a także wiele pojazdów mechanicznych w tym ukochanych 

motocykli). Oprócz tego wziął udział w tysiącach spektakli kabaretowych i setkach realizacji 

telewizyjnych. Za każdym razem, gdy pojawia się na scenie wprowadza doskonałą atmosferę. 

Autoironia i wyjątkowy dystans do siebie i rzeczywistości pozwalają mu swobodnie nie tylko 

obcować z widzem, ale nawet się zaprzyjaźniać. Gdy dodamy do tego barwne anegdotki z 

życia bliskich mu artystów otrzymujemy porcję doskonałej rozrywki na najwyższym 

poziomie.  

 

godzina 17:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

24 marca 
Iluzjonista Adrian Mitoraj 

 

Magic Mitoraj, czyli Adrian Mitoraj to jeden z najlepszych 

iluzjonistów. Twórca spektakli iluzji dla największych 

parków rozrywki w Polsce. Wielokrotnie występował w 

Niemczech i Szwajcarii. Tym razem pojawi się w Twoim 

mieście!  

Podczas rodzinnego przedstawienia zobaczysz ponad 70 

minut spektakularnych efektów z pogranicza dziecięcych 

marzeń. To show, które łączy pokolenia. Doskonała muzyka, 

gra aktorska. Wszystko po to, aby wprowadzić widzów w 

inny wymiar dostarczanej rozrywki. Interaktywne widowisko 

podczas, którego wszyscy czarują razem z prestidigitatorem.  

 

W programie będzie można zobaczyć: przenikanie ciała przez dziesięć stalowych obręczy, 

liczne lewitacje - taniec jedwabnej chusty, znikanie i pojawianie się przedmiotów oraz wiele 

innych niesamowitych sztuczek! Salwy śmiechu, emocje, duże iluzje. Opad szczęki 

gwarantowany! Pokaz zarówno dla dzieci i dorosłych. Wiek od 5 lat do 10000000000 lat. 

 

godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 



25 marca 
„W pracowni  
Ambrożego Kleksa” 

 

Teatr Pana O wraz z Ambrożym 

Kleksem zabierze wszystkich do 

roztańczonej, rozśpiewanej i 

pełnej magii pracowni Profesora 

Kleksa. Podczas niezwykłego 

spektaklu „W pracowni 

Ambrożego Kleksa” postaci 

wchodzą w interakcje z 

publicznością. Spektakl ten został 

stworzony z myślą o 

najmłodszych, by oprócz niepowtarzalnych wrażeń wizualnych, mogli poznać bliżej 

twórczość Jana Brzechwy. Takie połączenie polskiej klasyki literatury dziecięcej z unikalnym 

widowiskiem teatralnym z pewnością pozostanie na długo w pamięci wszystkich dzieci.     

Spektakl dla dzieci w wieku 3 -13lat. 

 

godzina 10:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 
 
 

2 kwietnia 
„Przybora na 102” 

 

Na scenie spotykają się trzy artystyczne 

temperamenty - Jeremiego Przybory, Magdy 

Umer i Mumio. Jest więc dowcipnie i bardzo 

zabawnie, ale też refleksyjnie i wzruszająco. 

Postaci ujmują wrażliwością i szczerością, a 

całość jest wspaniale wzbogacona muzycznie 

przez oryginalne trio muzyczne. Teksty Mistrza 

Jeremiego są przeplatane szalonymi improwizacjami spod znaku Mumio, do których jakże 

udaną kontrę stanowi kojąca postać Ciotki Mizerii w świetnym wykonaniu Magdy Umer. 

Wszystko pięknie z dużym wdziękiem powiedziane i zaśpiewane. Teatralno – muzyczna 

konwencja okazuje się strzałem w dziesiątkę. 

Pomimo dużej dynamiki i różnorodności, jest w spektaklu wewnętrzna harmonia i porządek, 

jakaś lekkość i radość. Może dlatego, że wzajemna sympatia artystów ma miejsce również 

poza sceną. Publiczność szaleje. 

godzina 16:00 i 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 



 
5 kwietnia 
Teatr Piasku – „Alicja w Krainie 

Czarów” 

 

Magiczne show dla całej rodziny 

Wierzysz w cuda? Lubisz magię? 

Chcesz zobaczyć wymarzony świat Alicji? 

Przeżyj razem z nami niezapomniane emocje podczas 

rodzinnego spektaklu "Alicja w Krainie Czarów"! 

Historia opowiedziana w niezwykły sposób – 

malowana piaskiem, światłem, z pokazami speed 

painting, w połączeniu z grą aktorów i magią.  

Ta niezwykła historia pokaże nam wszystkim świat z 

innej perspektywy i przypomni o tym co jest naprawdę 

ważne. 

Przenieś się do innego wymiaru i wraz z rodziną 

obejrzyj tą magiczną opowieść! 

 

godzina 19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl  

 
 

11 kwietnia 
Stand-up: Piotr Zola 
Szulowski 

 

W końcu Piotr Zola Szulowski czyli 

popularny Piotrunia wraca z nowym 

solowym programem „Twój ruch”. 

Osobliwe spojrzenie na problemy 

świata rodzinnego i otaczającą 

rzeczywistość, rozterki, rozkminy, 

przeszłość, przyszłość może nawet 

mały coaching?  Co tym razem 

przykuło uwagę 'Rzadkiego'? Przyjdź 

na występ i podaruj sobie dobry czas. Czas na ruch. Twój ruch. Gościnnie przed Piotrem 

wystąpi znakomity szaman komedii - Filip Brymora. 

 

 

godzina  19:00 

bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 



16 kwietnia 

„Klaps! 50 twarzy Greya” 

 

Fantazje dojrzałej księgowej, które stają się coraz gorętsze z 

każdym kolejnym łykiem wina. „Klaps!” to „Pięćdziesiąt 

twarzy Greya” w adaptacji teatru Krystyny Jandy. 

 E. B. Janet, księgowa, która na weekend zostaje sama w 

domu, przy butelce wina zaczyna opisywać swoje fantazje 

erotyczne. Ich bohaterami są Grey, czyli młody, przystojny i 

bogaty mężczyzna, oraz Natasha – młodsza wersja E. B. 

Janet. Im więcej wina wypija księgowa, tym szybciej, goręcej 

i namiętniej dzieje się na scenie. 

 Wbrew oryginałowi „Klaps!” nie jest harlequinem – to raczej 

znakomita zabawa konwencją i nieustanne puszczanie oka do 

widza. A wszystko to okraszone świetnymi piosenkami, m.in. 

z filmu „Kabaret” czy z repertuaru… Enrique Iglesiasa. 

Spektakl wyreżyserował mieszkający w Polsce Kanadyjczyk John Weisgerber dla Teatru 

Polonia, założonego przez Krystynę Jandę. Cichym bohaterem sukcesu tej inscenizacji jest 

tłumacz. To Bartosz Wierzbięta – człowiek, który brawurowo przełożył na język polski 

dialogi do takich hitów jak „Shrek” czy „Madagaskar”. 

Obsada:  Magdalena Lamparska,  Marta Walesiak,  Mateusz Damięcki 

 

godzina 15:30 i 19:00 
bilety do kupienia: www.adria-art.pl, www.kupbilecik.pl 

 

22 kwietnia 

Kabaret Paranienormalni 

 

Kabaret Paranienormalni ma już 18 lat! To powód, żeby 

świętować w towarzystwie najlepszych skeczy w towarzystwie 

premier i debiutów, których nie zabraknie w nowym programie 

„Osiemnastka”.  

Zapraszamy do wspólnej celebracji, która potrwa cały 2023 rok! 

Blisko dwugodzinny spektakl, to przede wszystkim nowe skecze i 

postacie, które zabiorą widzów w podróż pełną humoru, komedii 

pomyłek i zaskakujących sytuacji. Skecze z najnowszego 

programu to wynik naszych wieloletnich obserwacji, tego co 

dzieje się w naszych domach, w zakładach pracy, telewizji, na 

ulicy, a nawet w kolejce na lotnisku. W krzywym zwierciadle widzowie zobaczą także własne 

odbicie, a niektórzy będą mieli również okazję wystąpić z nami na scenie, bo 

OSIEMNASTKA to skecze z udziałem publiczności. OSIEMNASTKA to projekt, który 

oderwie Was od szarej, przygnębiającej codzienności i przeniesie w paranienormalną, 

alternatywną rzeczywistość. Na scenie już pełnoletni: Michał Paszczyk, Robert Motyka i 

Jarosław Pająk! 

godzina 16:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 



23 kwietnia 

„Kłamstwo” 

 

Dwie pary małżeńskie, dwie pary przyjaciół, dwie pary 

kochanków, a ich nadal tylko czworo, jak to jest możliwe? 

Autor wie sporo o związkach damsko-męskich. Ktoś mógłby 

powiedzieć, a kto nie wie? On jednak umiejętnie i 

prowokacyjnie przełożył to na słowa... Słowa, które tną. Jak 

brzytwa. A tonący?... No właśnie. Metaforycznie udało się tu 

połączyć Bergmanowskie „Sceny z życia małżeńskiego" z 

kilkoma komediami Woody Allena. Oczywiście sztuka nie jest 

jedynie słowną ekwilibrystyką, ale zawiera racjonalny, ale i 

filozoficzny podtekst. Reżyser spektaklu, Wojciech Malajkat, 

niedawno powiedział : „Długo pracowaliśmy nad obsadą, ta 

sztuka wymaga nieprzypadkowych i wyśmienitych aktorów, którzy potrafią wydobyć niuanse 

zawarte w tekście, z wdziękiem rozbawić publiczność i sprawić, że, paradoksalnie, kłamstwo 

ich czegoś nauczy". Szanowni Państwo, żeby się nauczyć, sztukę tę będzie można zobaczyć... 

należy zobaczyć, koniecznie, a okazji nie zabraknie.  

Obsada wymienna: Katarzyna Skrzynecka, Anna Korcz, Milena Suszyńska, Ada Kalska, 

Mikołaj Roznerski, Sambor Czarnota, Piotr Szwedes, Wojciech Malajkat. 

godzina 17:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

28 kwietnia 

Ryszard Rynkowski 

 

Jego charakterystyczny głos zna w Polsce chyba każdy. 

Ryszard Rynkowski popularność zdobył występując w 

grupie VOX, której był członkiem w latach 1978-1987. 

Jest twórcą oraz wykonawcą wielu przebojów tego 

zespołu m.in. „Bananowy song”, „Szczęśliwej drogi już 

czas” czy „Masz w oczach dwa nieba”. Po rozstaniu z 

grupą w 1987 roku rozpoczął karierę solową, w czasie 

której wylansował mnóstwo hitów takich jak: „Wypijmy za błędy”, „Życie jest nowelą”, 

„Dziewczyny lubią brąz”, „Inny nie będę”, „Zwierzenia Ryśka (czyli jedzie pociąg)”, „Nie 

budźcie marzeń ze snu”, „Za młodzi, za starzy” czy „Dary losu”. Na swoim koncie ma kilka 

platynowych płyt. Jest laureatem Fryderyka oraz wielu nagród m.in. na festiwalu w Opolu. 

Od lat urzeka widzów swoją wyjątkową wrażliwością muzyczną. 

Podczas koncertu artysta zaprezentuje zarówno swoje największe przeboje, jak i mniej znane 

utwory. 

 

godzina 19:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

 



30 kwietnia 

 „Niezapomniane melodie Wiednia”  

 

Wspaniali artyści przeniosą Państwa w krainę radości i wielkich 

wzruszeń. Cudowny świat operetki przepełni spotkanie z 

melodiami Wiednia. Wspaniałe suknie, panie uwodzące panów, 

namiętność, flirty, pocałunki... Przepiękne głosy... Przepiękny 

koncert.  

Muzyka, związana z naddunajską stolicą, zwłaszcza ta przełomu 

wieków XIX i XX nieodmiennie nas porywa i zachwyca. Jak to 

się stało, że Wiedeń wytworzył wokół siebie tak niepowtarzalną, niezwykłą aurę muzyczną? 

Tajemnica bez wątpienia tkwi w złożoności stylistycznej tej muzyki, bo znajdujemy w niej 

elementy zarówno włoskiej kantyleny, jak i madziarskiej witalności, słowiańskiego 

sentymentalizmu i wiedeńskiej wytworności, elegancji, trudnego do nazwania wiedeńskiego 

esprit. Jednak przede wszystkim wytłumaczenia tego zjawiska należy szukać w samej naturze 

Wiedeńczyków, którzy nigdy nie tracili kontaktu z muzyką. Nawet w czasach klęsk i pożogi 

tak naprawdę nie lubili się zbyt długo smucić, zawsze oczekując od swoich twórców muzyki 

lekkiej i przyjemnej w najlepszym artystycznym ujęciu. 

Koncert jest złożony z najpopularniejszych utworów wiedeńskich kompozytorów, od 

upajających walców Johanna Straussa po pieśni, arie i duety twórców wesołego teatru 

muzycznego oraz wirtuozowskie miniatury skrzypcowe.  

Wykonawcy: Jolanta Bobras - sopran, Anna Kutkowska-Kass - sopran koloraturowy, Elena 

Lomonossova (Kazachstan) - sopran koloraturowy, Romuald Spychalski – tenor 

 

godzina 17:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

12 maja 

„Alicja  

w Krainie Czarów” 
 

Magiczny spektakl, który zaczyna 

się już od wejścia na salę 

widowiskową. Pełen 

emocjonujących trików 

iluzjonistycznych, które 

rozgrywają się w otoczeniu 

niezwykłej scenografii. Barwna i rozbudowana scenografia tworzy magiczną atmosferę, która 

współgra z cudowną historią Alicji, która w wydaniu studia artystyczni zyskuje nowy 

wymiar. W trakcie spektaklu widzowie nauczą się wielu bardzo magicznych trików… 

 

godzina 18:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 



14 maja 

„Aniołki Bercika, czyli 

Hanke chce kochankę” 

 

On jest przed ślubem jak trener sportu z 

sześciopakiem ale nie tym przynoszonym z 

marketu. Ona? Szczęśliwa i uśmiechnięta 

bogini seksu, której nigdy głowa nie boli. A 

po dwudziestu latach od ślubu? Co prawda 

zamiast kaloryfera ma on boiler, jej za to na 

starość wzrok się wyostrza. Widzi nawet te 

jego wady, które nie istnieją. Za to słuch się 

jej zdecydowanie przytępił; jakoś nie słyszy, 

kiedy on prosi o założenie kuszącej bielizny 

i jakiś seks po kolacji. Zapraszamy 

serdecznie na cdn..... 

 

godzina 16:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

 

 

 

25 czerwca 

„Sklep z facetami” 

 

Gdy Marzena świętuje trzydzieste dziewiąte urodziny 

jej wieloletni partner oświadcza, że odchodzi. Świat 

Marzeny ległby w gruzach, ale natychmiast 

otrzymuje ona wsparcie swojej młodszej siostry. 

Danka, przebojowa studentka jest na bieżąco z 

romantycznymi relacjami i wie co robić by się dobrze 

bawić. Zabiera Marzenę do "sklepu z facetami".  

Życie Marzeny zmienia się diametralnie. Wokół niej 

pojawiają się coraz bardziej interesujący mężczyźni... 

Czy w wieku lat niemal czterdziestu da się zacząć 

życie od nowa? Czy Krzysztof wróci A może 

Marzena odnajdzie nową upragnioną miłość? 

 

 

godzina 17:00 
bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 


